W CEIS

Listar Empresas Impedidas
Total de registros: 0

CPF/CNPJ ou Nome:
58739184000196 X

Pesquisa ndo encontrada!

O voLtar

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 06/02/2025 as
11:23:36
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (05/02/2025 as 16:35) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CNPJ n° 58.739.184/0001-96.

A condenacto por atos de improbidade administrativa nfo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
67A3.BD93.3E4E.8147 no seguinte endereco: https://www cnj jus br/improbidade adm/autenticar certidac php

Gerado em: 05/02/2025 as 16:35:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina 111

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 06/02/2025 as

11:23:36
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06/02/2025, 10:16 Consulta de SancBes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 02/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 02/2025 (Diario Oficial da Unido - CEAF) ,
01/2025 (Sistema Integrado de Administragéo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 02/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CNEP) , 02/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

Dados da consulta: 06/02/2025 11:15:22

FILTROS APLICADOS:

Busca Livre:  58739184000196

Cadastro: CEIS

( Limpar filtros >

B » DATADE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAQ/ENTIDADE CATEGORIA A
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SANCAO PUBLICACAQO DA | DA QUANTIDADE
SANCAO MULTA
Nenhum registro encontrado
https://j Id encia.gov.br/: /consulta?pagi impl & hoPagina=&offset=&direcaoOrdk =asc&palavraChave=58739184000196& =1&colun I das=linkDetalham

Autenticado com senha por PRISCILA ALVES SHIROMA - TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 / GAQ - 06/02/2025 &s 11:23:36.
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06/02/2025, 10:15

Acesso a

Participacdo
Editais de Licitagio
Compra Direta

Fornecedores

Consultas

Banco de Especificagio

Licitages

Resultado Licitacio

Registro de Prego

Proposta Preg3o Presencial
Acesso aos
Servidores

Sistema de Aquisigio

SIAG-C

Licitacdes ao Vivo
Ver ata

Assistir Licitagio

https://aquisicoes.seplag.mt.govb

SIAG - Sistema de Aquisicdes Governamentais

verno de Mato Grosso

G
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo

Fornecedores Sancionados

Opcdes de Pesquisa

Selecione uma modalidade de consulta:

®) por CNPI/CPF Informe um Objeto para a pesquisa:

() por Razio social

5 por Tipo da SancSs 58735184000156

Menhum registro encontrado

Ipublsgc

Pagelist jsp

Acesso ao Portal de
Transparéncia do Governo
Federal

Acssso 20 cadastro de empresas

inidéneas ¢ suspenses do Govemo
Federal - CEIS

n
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05/02/12025, 16:19 Certid3o de Inidéneos

1@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Certiddo

o Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo:
CPF/CNPI: 58.739.184/0001-96

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAQ CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para participar de licitagio
na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relacéo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo notificados
do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu prazo de vigéncia

expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razio de interposi¢do de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 17:18:55 do dia 05/02/2025, com validade de trinta dias a contar da emisséo.

hitps://contas_tcu.gov.briords/f?p=1660:6::N0:3,6:P6_COD CONTROLE:N7YD050225171855&success msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEq 12
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05/02/12025, 16:19 Certid3o de Inidéneos

@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ

versdo 2.3Ativar Modo de Leitor de Tela

hitps://contas_tcu.gov.briords/f?p=1660:6::N0:3,6:P6_COD CONTROLE:N7YD050225171855&success msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEq 22
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ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADOE
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0055634062

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo; 11/03/2025 Hora da emissido; 09:38:27

Nome/denominacéo do sujeito passivo: PRIME SERVICO TERCEIRIZADORA LTDA
CNPIJ: 58.739.184/0001-96

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto 4 Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir ¢/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo nfo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nio esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderecos www.sefaz.mt.gov.br ou

www.pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 09/05/2025.

Fornecimento gratuito

Numero de Autenticagio: 2LUALUM297A292BK

SEPLAGCAP202508578A
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Autenticado com senha por DAIANY FERNANDA SANTOS NASCIMENTO - GERENTE / GCONT - 11/03/2025 as 09:40:57.
Documento N°: 25253675-9718 - consulta & autenticidade em
https://www_sigadoc.mt.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=25253675-9718 SIG

>

A



DADOS DO SOLICITANTE N° 5678 / 2025

ENTIDADE PRIME SEEVIC(O TERCEIRIZADORA LTDA
CNPJ 58.739.184/0001-96

RESPONSAVEL AMANDA VITCRIA ALVES DO WASCIMENTO
CPF 044.878.251-05

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XoXVI, da Resolugao n. 16/2021 e na Resolugdo Normativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRICOES", referente & pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sao os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.
EMITIDA EM: 13/02/2025
VALIDA ATE: 15/03/2025

CDILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIRGS
Secretario de Certificacdo e Controle de Sangies

SERGIC RICARDO DE ALMEIDA
Presidente

e A autenticidade desta, devera ser confirmada no site www.tce.mt.gov.bricnd ******
Voltar | Imprimir

© Copyright 2005 TCE/MT - Todos os Direites Resarvados
Tribunal de Contas do Estada de Mato Grosso - Centro Politico Administrative, Caixa Postal 10.003 - Cuiaba-MT - CEP: 7B070-970
Fone:(065) 3613-7600 - Emall: lce@ice.mt.gov.br - Hordrlo de funclonamento: &h &s 18h
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: PRIME SERVICO TERCEIRIZADORA LTDA

CPF/CNPJ: 58.739.184/0001-96

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:36:33 do dia 11/03/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certiddo: SKVQ110325103633

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

SEPLAGCAP202508578A
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